



به نام خدا

شماره: ۰۱۴۳۶  
تاریخ: ۱۳۹۵/۷/۲۰  
پیوست: التماس دعا

دفتر مقام معظم رهبری  
وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری  
رئیس محترم سازمان سنجش و آموزش کشور  
رئیس محترم مجلس شورای اسلامی  
رئیس محترم کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی  
وزیر محترم جهاد کشاورزی  
وزیر محترم نیرو  
وزیر محترم آموزش و پرورش  
رئیس محترم سازمان محیط زیست  
رئیس محترم انجمن‌های علمی کشور

با سلام و تسلیت شهادت امام حسین (ع)؛

احتراماً؛ به پیوست تقاضای بحق و شایسته نماینده جامعه دانش‌آموختگان و دانشجویان آبخیزداری کشور در تداوم مکاتبات متعدد قبلی **انجمن آبخیزداری ایران** در خصوص دغدغه‌های و معضلات عدم مدیریت صحیح و اصولی منابع آب و خاک و بی‌توجهی به مسائل منابع طبیعی میهن اسلامی، علی‌رغم تاکیدات مهم در فرمایشات مقام معظم رهبری و یافته‌های علمی جهانی در زمینه اهمیت موضوع و طبعاً لزوم توجه ویژه مسئولین امر تقدیم می‌شود به عرض می‌رساند که متأسفانه هم‌چنان تداوم بی‌توجهی در برخی امور و مقوله‌های مختلف مدیریت و سیاست‌گذاری‌های مرتبط با منابع طبیعی در قالب **عدم فراخوان دانش آموختگان اغلب رشته‌های منابع طبیعی و به‌ویژه آبخیزداری در آگهی‌های استخدامی وزارت‌خانه‌ها، سازمان‌ها، مراکز دولتی مرتبط و حتی مراکز آینده‌ساز کشور مثل وزارت آموزش و پرورش و طبعاً عدم جذب ایشان در مراکز مدیریتی، آموزشی و تصمیم‌سازی مهم کشور** مشاهده می‌شود. حذف کنکور برای متقاضیان ادامه تحصیل در مقطع کارشناسی اغلب رشته‌های منابع طبیعی و یقیناً افت کیفیت ورودی‌ها و دانش‌آموختگان رشته‌های مزبور یکی دیگر از طلایه‌های این بی‌توجهی است.

این اقدامات در حالی صورت می‌پذیرد که سلامت و بقای حیات کشور در گرو توجه و سرمایه‌گذاری علمی و عملی دلسوزانه یکپاک اقبال جامعه و طبیعتاً مسئولین مملکتی است. این انجمن در راستای وظایف و اهداف قانونی وظیفه خود بار دیگر اذعان می‌دارد که اولین گام برای حفظ منابع پایه (آب، خاک و گیاه) هر کشور، حفظ جایگاه دانش آموختگان و علاقه‌مندان به ادامه تحصیل در این رشته‌ها می‌باشد. به‌عبارت دیگر این انجمن عمیقاً اعتقاد دارد که احترام به این ودیعه‌های الهی به‌عنوان یک وظیفه شرعی و ملی با حرمت به دانشجویان و دانش‌آموختگان رشته‌های مرتبط آغاز می‌شود که در آینده به عنوان کارشناسان منابع طبیعی حافظ عرصه‌های میهن اسلامی خواهند بود. لذا با توجه به موارد برشمرده، پیگیری و احقاق حقوق دانشجویان و دانش‌آموختگان این رشته و با عنایت به آسیب و لطمه وارده به انگیزه ادامه تحصیل دانشجویان این رشته در مقاطع تحصیلات تکمیلی، شناسایی و رسیدگی عاجل و دقیق، موضوع و احقاق حقوق از دست رفته دانشجویان را درخواست دارد. امید است همواره در ذیل توجهات ولیعصر (عج) مؤید و منصور باشد. اطلاع از نتایج اقدامات به‌منظور اطلاع‌رسانی عمومی مزید امتنان است.

با تجدید احترام  
**دکتر سیدحمیدرضا صادقی**  
رئیس انجمن آبخیزداری ایران

استاد دانشگاه تربیت مدرس و رئیس انجمن آبخیزداری ایران